ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-04-26-011702-a
Дата договору/документа: 22 квітня 2024 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
19
Найменування замовника Військова частина А1236
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26606906
Місцезнаходження замовника: Україна, Київська обл., Київ,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Офісне устаткування та приладдя різне (папір А4 та
інше дрібне канцелярське приладдя)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Коректор-ручка, 10 мл,
спиртова основа,
металевий наконечник
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 11.45 UAH
Ножниці офісні
ESSENTIALS GREEN
170мм, чорний
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 88 UAH
Олівець графітовий SILVER,
НВ, з гумкою, тригранний,
асорті, зі срібл. смужкою
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 3.76 UAH
Гумка 1122, прямокутна,
50x23x9 мм, м'який
пластик, в інд. папер.
обгортці, біла
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 15 UAH
Чинка з контейнером
BOOGY, 1 отвір, асорті
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 78.78 UAH
Ручка "GELOCITY STIC",
чорний
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 33 UAH
Степлер металевий, 20
арк., (скоби №24; 26),
110х34х53 мм, синій
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 133.16
UAH
Скоби №24/6, JOBMAX,
1000 шт.
1 пакунок Україна по 31 грудня
2024
пакунок 9.48 UAH
Скоби №23/23, ЛЮКС,
1000шт.
1 пакунок Україна по 31 грудня
2024
пакунок 82.98 UAH
Скоби №23/13, ЛЮКС,
1000шт
1 пакунок Україна по 31 грудня
2024
пакунок 40.82 UAH
Скоби №10, JOBMAX, 5000
шт.
1 пакунок Україна по 31 грудня
2024
пакунок 20.14 UAH
Діркопробивач металевий,
до 30 арк., чорний
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 111.22
UAH
Лінійка пластикова,
JOBMAX, 30 см, чорна, інд.
упаковка
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 7.66 UAH
Лінійка сталева, 50 см,
інд.упаковка
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 70.15 UAH
Папка-швидкозшивач А4
пластик, чорний
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 4.45 UAH
Клей ПВА, 200 мл,
JOBMAX, з ковпачком-
дозатором
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 31.21 UAH
Клейка стрічка пакувальна,
48мм x 100 метрів, прозора,
40 мкм
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 41.46 UAH
Клейка стрічка
канцелярська, 24мм х 30м,
прозора, по 6 шт.
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 65.6 UAH
Закладки пластикові
NEON, з клейким шаром,
45x12 мм, 5 кол. по 25 арк.
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 10.39 UAH
Ручка масляна MaxOFFICE,
0,7 мм, гум. грип, пласт.
корпус, чорні чорнила
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 7.45 UAH
Ручка масляна SONATA
GRIP, 0,5 мм, гум. грип,
тригр. корпус, сині
чорнила
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 8.33 UAH
Ніж канцелярський,
JOBMAX, 18 мм, з
мех.фіксатором лез,
пластиковий корпус
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 10.67 UAH
Зошит канцелярський,
JOBMAX, А4, 96 арк.,
клітина, офсет, картонна
обкладинка, асорті
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 83.17 UAH
Лупа, 3-кратна, діаметр 75
мм, пластик, чорна
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 43.34 UAH
Файл А4+, глянсовий, 40
мкм, 100 шт
1 пакунок Україна по 31 грудня
2024
пакунок 77.14 UAH
Клей-олiвець, 21 г, PVA,
JOBMAX
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 7.1 UAH
Скріпки оцинковані,
JOBMAX, 25мм, круглі, 100
шт., в карт.упаковці
1 пакунок Україна по 31 грудня
2024
пакунок 7.45 UAH
Біндер-затискач 15 мм,
чорний (12 шт)
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 10.04 UAH
Фарба штемпельна, 28мл,
синя
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 139.04
UAH
Папка ділова, формат
220х320 мм, обкладинка
баладек синій, "До підпису"
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 233.33
UAH
Набір із 4-х текст-маркерів,
круглі, NEON, 1-4.6 мм
1 комплект Україна по 31 грудня
2024
комплект 66 UAH
Швидкозшивач картонний
А4, 0,35мм
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 7.97 UAH
Маркер перманентний,
клиноподібний 1-5 мм,
чорний
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 6.65 UAH
Олівці кольорові "Єволюшн
Стрипс", 12 шт
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 155 UAH
Книга канцелярська
FLORISTICA, А4, 192 арк.,
клітинка, офсет, тверда
ламінована обкладинка,
зелена
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 171.17
UAH
Індекс-розділювач
10,5х23см (100шт.), картон,
асорті
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 131 UAH
Набір із 10 лайнерів GRAPH
PEPS 0,4мм
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 349.33
UAH
Чинка механiчна на
струбцині, 90 х 60 х 105 мм,
1 отв., з контейнером,
асорті
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 313.67
UAH
Механічний олівець Q-
CONNECT 0,5 мм
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 5.21 UAH
Стрижні до механічних
олівців, НB, 0,5 мм, 12 шт.
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 4.84 UAH
Олівець механічний
DIRECT, 0.7 мм, синій
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 11.63 UAH
Стрижні до механічних
олівців, НB, 0,7 мм, 12 шт.
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 4.84 UAH
Блок білого паперу для
нотаток, 90х90х90мм, не
склеєний
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 45.24 UAH
Блок білого паперу для
нотаток, 90х90х90мм, не
склеєний
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 101.96
UAH
Журнал реєстрації вихідної
кореспонденції, ТП, 96
арк,офс,А4, вертикальна
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 196.5 UAH
Журнал реєстрації вхідної
кореспонденції, ТП, 96
арк,офс,А4, вертикальна
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 196.5 UAH
Папка ділова, формат
220х320 мм, обкладинка
баладек бордо, "Герб
України"
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 222 UAH
Папка ділова, формат
220х320 мм, обкладинка
баладек синій, "Герб
України"
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 222 UAH
Кліпборд, А4, PVC,
червоний
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 48.65 UAH
Папка-швидкозшивач з
перфорацією А4 пластик,
зелена
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 5.14 UAH
Книга канцелярська
ПРИРОДА, JOBMAX, А4, 96
арк., клітинка, тверда
ламінована обкладинка,
асорті
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 85.49 UAH
Роздільник кольоровий
пластиковий Economix 1-5
позицій
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 32.22 UAH
Папір офісний
Communicator BASIC, А4
1 пачка Україна по 31 грудня
2024
пачка 174.98
UAH
Папір офісний Maestro
Standard А3
1 пачка Україна по 31 грудня
2024
пачка 387 UAH
Папір DNS color print A4
160 г/м2, 250 аркушів
1 пачка Україна по 31 грудня
2024
пачка 487.5 UAH
Етикетки клейкі, 1 шт/лист,
210х297 мм, 100 аркушів в
упаковці
1 пакунок Україна по 31 грудня
2024
пакунок 301.6 UAH
Клей канцелярський, 100
мл, з ковпачком-дозатором
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 17 UAH
Біндер-затискач 25 мм,
чорний (12 шт)
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 19 UAH
Біндер-затискач 41 мм,
чорний (12 шт)
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 34 UAH
Папка-конверт на кнопці
А4, глянцевий
прозор.пластик, червона
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 9 UAH
Папка-кутик А4 жовта 1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 10 UAH
Папка-кутик А4 зелена 1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 10 UAH
Папка-кутик А4 червона 1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 10 UAH
Папка-кутик А4 фіолетова 1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 10 UAH
Щоденник недатов.
UKRAINE, A5, блакитний
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 155 UAH
Щоденник недатований
SALERNO, A5, червоний
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 221.35
UAH
Набір олівців графітових
BLACK PEPS HB, з гумкою,
блістер (3 шт.)
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 36.34 UAH
Коректор стрічковий, 5 мм
х 20 м, карт.блістер з
європідвісом
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 29.24 UAH
Лайнер GRAPH PEPS,
0.4мм, чорний
1 пакунок Україна по 31 грудня
2024
пакунок 55.22 UAH
Блок для нотаток 76х76мм,
400 арк.(неон, асорті)
1 штука Україна по 31 грудня
2024
штука 66 UAH
Блок паперу для нотаток
PASTEL, 38х51 мм, 3 кол.
по 100 арк.
1 пакунок Україна по 31 грудня
2024
пакунок 60 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 6 183,65 UAH
Строк виконання договору: від 22 квітня 2024
до 31 грудня 2024
Ідентифікатор договору UA-2024-04-26-011702-a-b1